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Deklarata për ofertuesin e besueshëm

Unë, i nënshkruari, si përfaqësues ligjor i ofertuesit, vërtetoj nën sanksioninet e Ligjeve të Agjensionit të Pagesave se nuk jam në njërën prej situatave të cekura më poshtë:
1. në falimentim ose duke në likuidim, në afera të administruara nga gjykatat,  kam hyrë në një marrëveshje me kreditorët, aktivitetet të suspenduara të biznesit, i nënshtrohem procedurave ligjore lidhur me ato çështje, ose në ndonjë situatë analoge që shkaktohet nga ndonjë procedurë e ngjashme e paraparë në legjislacionin apo në rregulloret kombëtare;
2. kam qenë i dënuar për ndonjë shkelje lidhur me sjelljen profesionale përmes një gjykimi të plotfuqishëm (res judicata); kam qenë fajtor për shkelje të rëndë profesionale të dëshmuar me çfarëdo mjeti të cilin mund të justifikoj Përfituesi;
3. Nuk kam përmbushur detyrimet lidhur me pagimin e kontributeve të sigurimeve shoqërore ose për pagimin e tatimeve, në përputhje me dispozitat ligjore të vendit në të cilin unë jam vendosur dhe në vendin e Përfituesit;

4. kam qenë objekt i një gjykimi të plotfuqishëm (res judicata) për mashtrim, korrupsion, përfshirje në ndonjë organizatë kriminale ose ndonjë aktivitet tjetër ilegal që i dëmton interesat financiare të Kosovës;

5. aktualisht i nën shtrohem një ndëshkimi administrativ financiar të lëshuar nga Agjensioni i Pagesave e cila është përgjegjëse për subvencione dhe grante për bujqësi dhe zhvillim rural në Kosovë.
6. Jam deklaruar si i papranueshëm për Banken Botërore, Danidën apo Komisionin Europian.

<Emri dhe Mbiemri i përfaqësuesit ligjor të Ofertuesit>
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